[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Ремонтненского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.11.2012 года                 с. Большое Ремонтное                        № 6
Об утверждении состава комиссии по
признанию жилых домов (жилых
помещений) непригодных для проживания
по Калининскому сельскому поселению

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации № 47 от 28.01.2006 г. «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу»  для признания жилищного фонда всех форм собственности, непригодными для проживания на территории Калининского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии Калининского сельского поселения по признанию жилых домов (жилых помещений) непригодными для проживания (Приложение 1).
2. Постановление администрации Калининского сельского поселения № 87 от 14.09.2011 г. признать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста по вопросам ЖКХ, ГО и ЧС и ПБ Моргунову В.В.

            Глава Калининского

            сельского поселения                                        И.И. Сухов
Приложение 1

к постановлению администрации

Калининского сельского поселения

от 02.11.2012  года № 6
Состав комиссии Калининского сельского поселения по признанию жилых домов (жилых помещений) непригодными для проживания
	председатель комиссии:

Глава Калининского сельского поселения
	- Сухов Иван Иванович

	члены комиссии:

	- специалист по имущественным и земельным

отношениям
	- Анищенко Инна Васильевна

	- специалист по вопросам ЖКХ, ГО и ЧС и ПБ
	- Моргунова Вера Викторовна

	- депутат Калининского поселения
	- Катренко Вера Васильевна

	- депутат Калининского поселения
	- Рвачева Ирина Васильевна

	по согласованию:

	- директор Ремонтненского филиала ГУПТИ РО

	- Государственный инспектор по пожарному надзору

	- специалист по защите прав потребителя, ценам и тарифам администрации    Ремонтненского района

	- архитектор района

	- собственник жилого помещения (уполномоченное им лицо) с правом совещательного голоса.